
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 

 
ГОДИНА X - БРОЈ 6 ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

25 .  септембар 2015 .  године 
Б е с п л а т а н 
п р и м е р а к 

 

 
-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  

 
 
 

1. 
 На основу члана 10. и 14. Закона  о локалним 
изборима ("Службени гласник РС", бр. 129/07, 34/10-OУС и 
54/11) чл. 20. Статута општине Петровац ("Службени гласник 
општине Петровац на Млави", бр. 1/15 - пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на својој 
седници одржаној 24.09.2015.  године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЛОКАЛНИХ ИЗБОРА И ИЗБОРА ЗА 
ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА ОПШТИНЕ 

ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Члан 1. 
  
  Овим Решењем именују се чланови Општинске 
изборне комисије општине Петровац на Млави за спровођење 
локалних избора и избора чланова Савета месних заједница 
општине Петровац на Млави. 
 
 У Општинску изборну комисију именују се: 
 
1.  За председника:  
ГОРАН СТЕФАНОВИЋ, дипломирани правник из Петровца на 
Млави (на предлог СПС-ПУПС) 
  
2. За заменика председника: 
ДРАГОМИР МИЛОЈЕВИЋ, дипломирани правник из Петровца 
на Млави (на предлог СНС) 
 
3. За члана:  
ДРАГИЦА МИХАЈЛОВИЋ-ВОЈИНОВИЋ, дипломирани 
правник из Петровца на Млави (на предлог СПС-ПУПС) 
 
4. За заменика члана:  
МИЛОШ ЖИВОТИЋ, дипломирани правник из Панкова (на 
предлог СПС-ПУПС) 
 
5. За члана:  
МИЛИЋ МИЛОШ, дипломирани правник из Кнежице (на 
предлог СПС-ПУПС) 
 
6. За заменика члана:  
ЖЕЉКО ВАСИЉЕВ, службеник из Петровца на Млави (на 
предлог СПС-ПУПС) 
 
7. За члана:  
ГОРАН СТАНИСАВЉЕВИЋ, дипломирани правник из 
Петровца на Млави (на предлог СПС-ПУПС) 
 
8. За заменика члана:  
ДЕЈАН СТАНОЈЕВИЋ, дипломирани правник (на предлог 
СПС-ПУПС) 
 
9. За  члана:  
ГОРДАНА МИЛОСАВЉЕВИЋ, дипломирани правник из 
Добрња (на предлог СНС) 
 
10. За заменика члана:  
СТАНОЈЕВИЋ ГОРАН, радник из Петровца на Млави (на 
предлог СНС)  
 
 

11. За члана: 
ДУШКО КАРАЏИЋ, пензионер из Петровца на Млави (на 
предлог ДС) 
 
12. За заменика члана: 
ДУШИЦА МИТИЋ, дипломирани правник из Петровца на 
Млави  (предлог СПС-ПУПС) 
  
13. За члана:  
ИГОР ЦВЕТАНОВИЋ, вет. техничар из Петровца на Млави 
(на предлог СНС) 
 
14. За заменика члана:  
ТРАИЛОВИЋ БОЈАН, радник из Бусура (на предлог ДС) 
 
15. За члана: 
 МИХАЈЛО КНЕЖЕВИЋ, техничар информатике из Петровца 
на Млави, (на предлог ДС) 
 
16. За заменика члана: 
АНА МАРКОВИЋ, административни радник из Петровца на 
Млави (на предлог ДС) 
 
17. За члана: 
 ЗОРАН ЂОРЂЕВИЋ, радник из Табановца (на предлог ДС) 
 
18. За заменика члана: 
ЗОРАН ПАПРИЦА, приватни предузетник из Петровца на 
Млави (на предлог ДС) 
 
19. За члана: 
ДОБРИМИР ЂУРЂЕВИЋ, пензиoнер из Петровца на Млави 
(на предлог УРС) 
 
20. За заменика члана: 
НЕНАД МАРИЋ, правник из Крвија (предлог СПС-ПУПС) 
  
21. За члана: 
МИЛУТИН ЖИВАНОВИЋ, машински техничар из Петровца на 
Млави (на предлог ДСС) 
  
22. За заменика члана: 
МАТО ОМРЧАНИН, пензионер из Петровца на Млави 
(предлог СПС-ПУПС) 
 

Члан 2. 
 

 За секретара Општинске изборне Комисије именује 
се Добривоје Јовић, дипломирани правник из Петровца на 
Млави.  
 За заменика секретара Општинске изборне Комисије 
именује се Милица Марковић, дипломирани правник из 
Петровца на Млави.  

Члан 3. 
  
 Ступањем на снагу овoг Решења престаје да важи 
Решење број 020-84/2013-02 од 13.03.2013. године. 

 
Члан 4. 

 
 Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном гласнику општине Петровац на Млави". 
 
 



 
 
 25.09.2015. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 6 - страна 2 
 

 
-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  

 
 
 

Члан 5. 
 

 Решење доставити: Председнику и заменику 
председника Општинске изборне комисије, изабраним 
члановима и заменицима чланова комисије, секретару и 
заменику секретара Општинске изборне комисије и архиви 
Скупштине општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-155/2015-02 
Датум: 24.09.2015. година 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
2. 
 На основу члана 20. став 1. тачка 3. а у вези члана 
32. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", 
бр. 129/07 и 83/14-др.закон), члана 43. Закона о буџетском 
систему ("Службени гласник РС", бр. 54/09, 73/10, 101/10, 
101/11, 93/12, 62/13, 63/13, 108/2013, 142/2014 и 68/2015) и 
члана 20. Статута општине Петровац на Млави ("Службени 
гласник општине Петровац на Млави", бр. 1/15-пречишћен 
текст),  
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 24.09.2015. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ 

ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ ЗА 2015. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 
 

 У  Одлуци о буџету општине Петровац на Млави за 
2015. годину бр. 020-248/2014-02 од 23.12.2014. године, 
Одлуци о измени и допуни Одлуке о буџету општине 
Петровац на Млави за 2015. годину, бр. 020-37/2015-02 од 
19.03.2015. године и Одлуци о измени и допуни Одлуке о 
буџету општине Петровац на Млави за 2015. годину, бр. 020-
108/2015-02 од 12.06.2015. године, врше се повећања и 
смањења укупног прихода и расхода   

 
Члан 2. 

ПРИХОДИ: 
 

У билансном делу буџета у делу прихода врше се 
следеће измене: 

Повећати позиције које постоје у Одлуци о буџету за 
2015.годину 
 
Облик прихода 742150 –Приходи од продаје добара и услуга                                                      
износ од .......................................................          3.000.000,00 
замењује се износом од ..........................           20.000.000,00     
 
Смањити позиције које постоје у Одлуци о буџету за 
2015.годину 
 
Облик прихода 711110–Порез на зараде                                                      
износ од .......................................................      140.000.000,00 
замењује се износом од ................................   133.000.000,00  
 
Облик прихода 711190–Порез на друге приходе                                                     
износ од .......................................................         8.000.000,00 
замењује се износом од ................................      7.000.000,00  
 
Облик прихода 713120–Порез на имовину                                                      
износ од .......................................................        70.000.000,00 
замењује се износом од ................................     64.000.000,00  
 
Облик прихода 741530– Накнада за коришћење простора и 
грађевинског земљишта                                                      
износ од .......................................................          7.000.000,00 
замењује се износом од ................................        5.000.000,00  
 
 
 

Облик прихода 742350–Приход општинских органа од 
споредне продаје добара                                                      
износ од ..........................................................        3.000.000,00 
замењује се износом од ................................        2.000.000,00  
 
РАСХОДИ: 
 
 У делу буџета распоред расхода по корисницима и 
ближим наменама врше се следеће измене повећања 
расхода: 
 
Глава 1.01 Скупштина општине 

 
Позиција 8/0   Услуге по уговору 
износ од..............................................................      1.860.000,00 
замењује се износом од .................................        2.860.000,00 
 
Позиција 10/0   Материјал 
износ од..............................................................         493.000,00 
замењује се износом од .................................           993.000,00 
 
Глава 2.01 Председник и општинско веће 

 
Позиција 21/0   Услуге по уговору 
износ од..............................................................      1.960.000,00 
замењује се износом од .................................        3.460.000,00 

 
Глава 3.01 Општинска управа 

 
Позиција 36/0   Специјализоване услуге 
износ од..............................................................      1.700.000,00 
замењује се износом од .................................        2.200.000,00 
 
Глава 3.04 Основно образовање 

 
Позиција  74/3  Бесплатни уџбеници 
износ од..............................................................      1.000.000,00 
замењује се износом од .................................        1.500.000,00 
 
Укупно за главу 3.04 
износ од..............................................................    80.026.000,00 
замењује се износом од .................................      81.226.000,00 
 
Глава 3.08 ЗАВИЧАЈНИ МУЗЕЈ 

 
Позиција 122/0   Услуге по уговору 
износ од..............................................................         250.000,00 
замењује се износом од .................................           285.200,00 

 
Позиција 128/0   Машине и опрема 
износ од..............................................................         100.000,00 
замењује се износом од .................................           150.000,00 
 
Отвара се нова позиција     
129/1 Нематеријална имовина 
износ од..............................................................                    0,00 
замењује се износом од ...................................         350.000,00 
 
Глава 3.10 Спортски центар 

 
Позиција 149/0   Стални трошкови 
износ од..............................................................      4.200.000,00 
замењује се износом од .................................        5.988.000,00 
 
Глава 3.11 Дирекција за омладину и спорт 

 
Позиција 172/0   Материјал 
износ од..............................................................         240.000,00 
замењује се износом од .................................        1.240.000,00 
 
Глава 3.12 Спортски савез  

 
Позиција 183/0   Трошкови путовања 
 износ од..............................................................           60.000,00 
замењује се износом од ..................................           110.000,00 
 



 
 
 25.09.2015. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 6 - страна 3 
 

 
-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  

 
 
 

Позиција 184/0   Услуге по уговору 
износ од..............................................................         782.000,00 
замењује се износом од .................................           982.000,00 
 
Позиција 185/0   Специјализоване услуге 
износ од..............................................................         450.000,00 
замењује се износом од .................................           550.000,00 
 
Позиција 187/0   Материјал 
износ од..............................................................           70.000,00 
замењује се износом од .................................           120.000,00 
 
Позиција  191/0   Дотације спортским клубовима 
износ од.................................................................45.000.000,00 
замењује се износом од ......................................55.500.000,00           
    
Глава 3.13 Социјална заштита 

 
Позиција 193/0  Трансфери-центар за соц.рад 
износ од..............................................................      5.000.000,00 
замењује се износом од .................................        8.500.000,00 
 
Позиција 194/0  Једнократна помоћ 
износ од..............................................................      6.000.000,00 
замењује се износом од .................................        7.700.000,00 
 
Глава 3.14 Дирекција за изградњу и развој 

 
Позиција 218/0   Текуће поправке и одржавање 
износ од..............................................................    42.069.500,00 
замењује се износом од .................................      82.069.500,00 
 
Позиција 222/0   Услуге по уговору 
износ од..............................................................      2.710.000,00 
замењује се износом од .................................        4.710.000,00 
 
Глава 3.15 Одбрана од ел.непогода 

 
Позиција 226/0   Накнада штете за повреде или штету 
насталу услед ел. непогода 
износ од..............................................................    12.000.000,00 
замењује се износом од .................................      16.000.000,00 
 
Глава 3.16 Аграрни фонд 

 
Позиција 234/0   Услуге по уговору 
износ од..............................................................         680.000,00 
замењује се износом од .................................           880.000,00 
 
Позиција 235/0   Специјализоване услуге 
износ од..............................................................         100.000,00 
замењује се износом од .................................           200.000,00 
 
Глава 3.17 Фонд за заштиту животне средине 

 
Позиција  243/0  Услуге по уговору 
износ од..............................................................        280.000,00 
замењује се износом од .................................          580.000,00 
 
Смањити позиције које постоје у Одлуци о буџету за 
2015.годину 
 
РАСХОДИ 
 
У делу буџета распоред расхода по корисницима и ближим 
наменама врше се следеће измене смањења расхода  
 
Глава 1.01 Скупштинска служба 

 
Позиција  5/0  Одборнички додатак 
износ од..............................................................      1.320.000,00 
замењује се износом од .................................           820.000,00 
  
 
 
 

Глава 3.01 Општинска управа 
 

Позиција 44/0   Машине и опрема 
износ од..............................................................      3.000.000,00 
замењује се износом од .................................        2.000.000,00 
 
Позиција 47/0   Отплата домаћих камата  
износ од..............................................................    13.250.000,00 
замењује се износом од .................................        5.250.000,00 
 
Глава 3.02 Месне заједнице 

 
Укупно за главу 
износ од..............................................................    51.679.000,00 
замењује се износом од .................................      42.679.000,00 
 
Глава 3.05 Средње образовање 

 
Позиција  78/0  Адаптација школа 
износ од..............................................................      7.000.000,00 
замењује се износом од .................................        2.000.000,00 
 
Глава 3.08 ЗАВИЧАЈНИ МУЗЕЈ 

 
Позиција 120/0   Стални трошкови 
износ од..............................................................      1.900.000,00 
замењује се износом од .................................        1.800.000,00 
 
Позиција 123/1   Специјализоване услуге (остале спец.услуге-
Беловоде) 
износ од..............................................................         785.250,00 
замењује се износом од .................................           450.050,00 
 
Глава 3.10 Спортски центар 

 
Позиција 150/0   Трошкови путовања 
износ од..............................................................           85.000,00 
замењује се износом од .................................             15.000,00 
 
Позиција 151/0   Услуге по уговору 
износ од..............................................................         765.000,00 
замењује се износом од .................................           637.000,00 

 
Позиција 152/0   Специјализоване услуге 
износ од..............................................................         620.000,00 
замењује се износом од .................................           260.000,00 

 
Позиција 153/0   Текуће поправке и одржавање 
износ од..............................................................      1.060.000,00 
замењује се износом од .................................           440.000,00 

 
Позиција 154/0   Материјал 
износ од..............................................................         690.000,00 
замењује се износом од .................................           580.000,00 
 
Позиција 159/0   Зграде и грађевински објекти 
износ од..............................................................      9.000.000,00 
замењује се износом од .................................        8.500.000,00 
 
Глава 3.12 Спортски савез  

 
Позиција 181/0   Остали посебни расходи-надзорни одбор 
износ од..............................................................         240.000,00 
замењује се износом од .................................             80.000,00 
 
Позиција 182/0   Стални трошкови 
износ од..............................................................         100.000,00 
замењује се износом од .................................             60.000,00 
 
Позиција 190/0   Порези,таксе 
износ од..............................................................         170.000,00 
замењује се износом од .................................           120.000,00 
 
Позиција 192/0   Машине и опрема 
износ од..............................................................         160.000,00 
замењује се износом од .................................             10.000,00 



 
 
 25.09.2015. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 6 - страна 4 
 

 
-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  

 
 
 

 
Глава 3.14 Дирекција за изградњу и развој 

 
Позиција 220/0   Путеви 
износ од..............................................................  127.324.128,00 
замењује се износом од .................................      87.324.128,00 
 
Позиција 221/0   Улична расвета 
износ од..............................................................    13.390.000,00 
замењује се износом од .................................      11.390.000,00 
 

Глава 3.16 Аграрни фонд 
 

Позиција  238/0  Субвенције 
износ од..............................................................      5.000.000,00 
замењује се износом од .................................        4.300.000,00 
 

Глава 3.17 Фонд за заштиту животне средине 
 

Позиција  244/0  Специјализоване услуге 
износ од..............................................................      4.000.000,00 
замењује се износом од .................................        3.700.000,00 
 

Глава 3.19 Здравство  
 

Позиција  264/0  Трансфери- дом здравља 
износ од..............................................................      6.042.000,00 
замењује се износом од .................................        4.042.000,00 
 

Члан 3. 
 

 Сагласно овим изменама врше се одговарајуће 
измене у општем распореду прихода и расхода, по 
расподелама у основним наменама. 
 

Члан 4. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави".   

Члан 5. 
 
 На основу ове одлуке, а након ступања на снагу, 
узимајући у обзир све раније извршене измене и допуне 
Одлуке о буџету општине Петровац на Млави за 2015. годину 
(члан 1. став 1.), Одељење за финансије, буџет и локални 
економски развој Општинске управе општине Петровац на 
Млави, урадиће пречишћен текст Одлуке о буџету општине 
Петровац на Млави за 2015. годину. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  
 

Број: 020-156/2015-02 
Датум: 24.09.2015. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
3. 

На  основу члана 20. Статута општине Петровац на 
Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", бр. 
1/15-пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 24.09.2015. године, донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 

 Даје се сагласност на измене финансијског плана ЈП 
"Дирекција за изградњу и развој општине Петровац на 
Млави" за 2015. годину. 

II 
 

 Закључак доставити: ЈП "Дирекцијa за изградњу и 
развој општине Петровац на Млави", Рачуноводству 
Општинске управе и архиви Скупштине општине Петровац на 
Млави. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ   
 

Број: 020-157/2015-02 
Датум: 24.09.2015. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
 
 

4. 
На  основу члана 20. Статута општине Петровац на 

Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", бр. 
1/15-пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 24.09.2015. године, донела је 
  

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 
 Даје се сагласност на измене годишњег програма 
пословања КЈП  "Извор" Петровац на Млави за 2015. годину, 
у делу који се односи на инвестициона улагања. 
 

II 
 
 Закључак доставити: КЈП "Извор" Петровац на 
Млави, Рачуноводству Општинске управе и архиви 
Скупштине општине Петровац на Млави. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ   

 
Број: 020-158/2015-02 
Датум: 24.09.2015. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
5. 

На  основу члана 20. Статута општине Петровац на 
Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", бр. 
1/15-пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 24.09.2015. године, донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 

 Даје се сагласност на измене финансијског плана 
Спортског савеза општине Петровац на Млави за 2015. 
годину. 

II 
 

 Закључак доставити: Спортском савезу општине 
Петровац на Млави, Рачуноводству Општинске управе и 
архиви Скупштине општине Петровац на Млави. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ   

 
Број: 020-159/2015-02 
Датум: 24.09.2015. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
6. 

На  основу члана 20. Статута општине Петровац на 
Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", бр. 
1/15-пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 24.09.2015. године, донела је   

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 

 Даје се сагласност на измене финансијског плана 
Установе Спортски центар "Петровац на Млави" за 2015. 
годину. 

II 
 

 Закључак доставити: Установи Спортски центар 
"Петровац на Млави", Рачуноводству Општинске управе и 
архиви Скупштине општине Петровац на Млави. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ   
 

Број: 020-160/2015-02 
Датум: 24.09.2015. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
 
 



 
 
 25.09.2015. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 6 - страна 5 
 

 
-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  

 
 
 

7. 
На  основу члана 20. Статута општине Петровац на 

Млави ("Службени гласник општине Петровац на Млави", бр. 
1/15-пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 24.09.2015. године, донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I 

 
 Даје се сагласност на измене финансијског плана 
Завичајног музеја Петровац на Млави за 2015. годину. 
 

II 
 
 Закључак доставити: Завичајном музеју Петровац на 
Млави, Рачуноводству Општинске управе и архиви 
Скупштине општине Петровац на Млави. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ   

 
Број: 020-161/2015-02 
Датум: 24.09.2015. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
8. 
 На основу члана 55. Закона о водама ("Службени 
гласник РС", бр. 30/10 и 93/12) и члана 20. Статута општине 
Петровац на Млави ("Службени гласник општине Петровац 
на Млави", бр. 1/15 - пречишћен текст), предлога Општинског 
штаба за ванредне ситуације, 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 24.09.2015. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ ОПШТИНСКОГ ОПЕРАТИВНОГ  
ПЛАНА ЗА ОДБРАНУ ОД ПОПЛАВА, ЗА ВОДЕ  

ДРУГОГ РЕДА ЗА ПОДРУЧЈЕ ОПШТИНЕ  
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ У 2015. ГОДИНИ 

 
Члан 1. 

  
 Овом Одлуком, а на основу Плана за одбрану од 
елементарних и других већих непогода за подручје општине 
Петровац на Млави, усваја се Оперативни План за одбрану 
од поплава, за воде другог реда за подручје општине 
Петровац на Млави у 2015. години. 
 

Члан 2. 
 
 Детаљна организација и делокруг рада Општинског 
штаба дефинисана је Општим планом за одбрану од 
елементарних и других већих непогода за подручје општине 
Петровац на Млави. 

Члан 3. 
 
 Детаљне активности које се морају оперативно 
спровести у текућој 2015. години дефинисане су 
оперативним делом Плана. 
 Задужује се руководилац Штаба да обезбеди 
активно учешће именованих чланова и повереника Штаба, за 
израду, а касније и за уградњу и сједињење Плана за 
одбрану од елементарних и других већих непогода за 
подручје општине Петровац на Млави са Оперативним 
годишњим планом за 2015. годину. 
 

Члан 4. 
 
 Задужује се руководилац Штаба да обезбеди 
активно учешће именованих чланова и повереника Штаба у 
изради и реализацији годишњег плана рада Штаба. 
 Руководилац Штаба је дужан да Општинском већу 
општине Петровац на Млави, у року од 30 дана од дана 
доношења Оперативног годишњег плана, достави годишњи 
план рада штаба, у којем поред општег и сталног дела биће 

увршћене и нереализоване инвестиције на отклањању 
ранијих последица а све по раније донетим одлукама. 
  

Члан 5. 
 
 Руководилац штаба је дужан да Општинском већу  
општине Петровац на Млави у року од 30 дана од дана 
доношења Оперативног годишњег плана, достави и извештај 
о резултатима активности на имплементацији Оперативног 
плана. 
 Руководилац Штаба је дужан да Општинском већу 
општине Петровац на Млави у року од 60 дана од дана 
доношења Оперативног годишњег плана, достави План 
приправности за ванредне околности у одбрани од штетног 
дејства вода. 

Члан 6. 
 
 Средства за реализацију Плана обезбеђују се из 
буџета општине Петровац на Млави. 
 Поред средстава из буџета за реализацију Плана 
могу се издвојити посебна средства од стране ЈП "Дирекције 
за изградњу и развој општине Петровац на Млави", Месних 
заједница и других правних и физичких лица. 
 

Члан 7. 
 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави". 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 
Брoj: 020-162/2015-02 
Датум: 24.09.2015. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
9. 
 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", бр. 129/07 и 83/14-др.закон) и члана 
20. Статута општине Петровац на Млави (''Службени гласник 
општине Петровац на Млави'', бр. 1/15-пречишћени текст),  
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 24.09.2015. године, донела је 

 
   З А К Љ У Ч А К 

 
I 

  
 Даје се сагласност на План за проглашење 
ерозионих подручја на територији општине Петровац на 
Млави. 

II 
 
 Закључак доставити: Штабу за ванредне ситуације 
општине Петровац на Млави  и архиви Скупштине општине 
Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-163/2015-02 
Датум: 24.09.2015. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
10. 
 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", бр. 129/07 и 83/14-др.закон) и члана 
20. Статута општине Петровац на Млави (''Службени гласник 
општине Петровац на Млави'', бр. 1/15-пречишћени текст),  
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 24.09.2015. године, донела је 
 

   З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 
 Даје се сагласност на Програм обнове објеката јавне 
намене у надлежности општине Петровац на Млави. 



 
 
 25.09.2015. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 6 - страна 6 
 

 
-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  

 
 
 

II 
  
 Закључак доставити: Штабу за ванредне ситуације 
општине Петровац на Млави  и архиви Скупштине општине 
Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-164/2015-02 
Датум: 24.09.2015. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
 

ПРОГРАМ ОБНОВЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ  
У НАДЛЕЖНОСТИ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 
1. Област у којој се спроводе мере и територија на 

којој се спроводе мере 
Програм се односи на обнову објеката јавне намене 

у областима: водоводна и канализациона инфраструктура; 
путна инфраструктура; водни објекти за уређење водотока и 
заштиту од поплава на водама 2. реда и објекти за заштиту 
од ерозија и бујица; образовање и здравство. Реч је о 
објектима који су уништени или оштећени услед дејства 
поплаве или активирањем клизишта у току маја 2014. године, 
а у складу са одредбама Закона о отклањању последица 
поплава у Републици Србији („Службени гласник РС”, број 
75/14 – у даљем тексту: Закон).  

Програм обухвата обнову објеката јавне намене који 
су у надлежности општине Петровац на Млави и за чију 
обнову нису до сада обезбеђена средства из других извора 
финансирања.  

2.Анализа затеченог стања и сагледавање могућих 
даљих штетних последица поплава, односно дејства 
клизишта 

Након поплава из маја месеца 2014. године на 
територији општине Петровац на Млави уништен је или 
оштећен један број објеката јавне намене, услед чега је 
отежано обављање појединих јавних делатности и пружање 
јавних услуга.  

Ради детаљнијег сагледавања штете на објектима 
јавне намене у надлежности општине Петровац на Млави 
која је настала као последица ванредних догађаја из маја 
2014. године изазваних поплавом и активирањем клизишта, 
општина Петровац на Млави доставиће Канцеларији за 
помоћ и обнову поплављених подручја (у даљем тексту: 
Канцеларија) списак објеката, које је потребно изградити 
односно реконструисати, а у складу са критеријумима 
утврђеним овим програмом. 

3.Мере које треба предузети ради обнове, односно 
санације последица поплава, односно дејства клизишта и 
рокови за спровођење мера 

Ради обнове објеката јавне намене, потребно је 
извести радове на реконструкцији објеката, као и на изградњи 
нових. 

Списак објеката које је потребно реконструисати, 
односно изградити,  утврђује Штаб за ванредне ситуације, на 
основу података комисија и стручних служби, Дирекције за 
изградњу и развој општине, Института за путеве и пројектне 
документације за сваки објекат. Списак објеката дат је у 
Прилогу 1, и чини саставни део овог програма. Редни број у 
списку односи се на приоритет за изградњу односно 
реконструкцију.  

Програм обнове објеката јавне намене у 
надлежности јединице локалне самоуправе, општина 
Петровац на Млави доставиће Канцеларији. Реконструкција 
оштећених и изградња нових објеката на територији општине 
Петровац на Млави зависиће од висине  финансијских 
средстава обезбеђених преко Канцеларије из Фонда 
солидарности Европске уније. 

4. Начин и обим спровођења мера, као и критеријуми 
за спровођење мера 

Јавне набавке за радове на реконструкцији и 
изградњи објеката јавне намене, вршиће се у складу са 
Законом о јавним набавкама „Сл. гласник РС“, бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015. Поступак јавне набавке радова спроводи 
општина Петровац на Млави 

Предмет реконструкције односно изградње могу бити 
они објекти јавне намене који испуњавају следеће основне 
критеријуме:  

- да је објекат у надлежности јединице локалне 
самоуправе; 

- да су оштећења настала услед дејства поплаве или 
активирањем клизишта која су се десила у мају 2014. године 
и да су оштећена утврђена одговарајућим записником 
надлежног органа о пријави односно процени штете; 

- да за реконструкцију или изградњу нису обезбеђена 
средства из буџета локалне самоуправе, донација или других 
извора финансирања; 

5. Органи државне управе надлежни за 
координацију, односно носиоци спровођења појединих мера 
из овог програма 

Носилац спровођења мера из овог програма је 
општина Петровац на Млави у складу са чланом 1. закона, а 
Канцеларија врши координацију мера из овог програма. 

6. Процена потребних финансијских средстава и 
извор финансирања 

Потребна финансијска средства за спровођење овог 
програма износе _____________ динара. Канцеларија за 
помоћ и обнову поплављених подручја ће определити 
средства из Фонда солидарности Европске уније за оне 
објекте који су приоритетни према обиму оштећења и значају 
за грађане на територији јединице локалне самоуправе, а у 
складу са висином укупно обезбеђених средстава. 
 
11. 

На основу члана 45. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", број 129/07 и 83/14-др.закон) и 
члана 46. Статута општине Петровац на Млави ("Службени 
гласник општине Петровац на Млави", број 1/15 - пречишћен 
текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној дана 24.09.2015. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОПШТИНСКОМ 

ВЕЋУ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ 
 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о Општинском већу општине Петровац, бр. 
020-175/2004-02 од 01.11.2004. године и Одлуци о измени и 
допуни Одлуке о Општинском већу општине Петровац, бр. 
020-202/2004-02 од 30.11.2004. године, врше се следеће 
измене и допуне, и то: 
 

 - У називу Одлуке, после речи "Петровац" додају се 
речи "на Млави". 
 - У члану 1. после речи "Петровац" додају се речи "на 
Млави". 
 - Члан 3. мења се и исти гласи: 

 
 Општинско веће: 

1.) предлаже Статут општине, буџет и друге одлуке и акте 
које доноси Скупштина; 

2.) непосредно извршава и стара се о извршавању одлука и 
других аката Скупштине општине; 

3.) доноси одлуку о привременом финансирању у случају 
да Скупштина општине не донесе буџет пре почетка 
фискалне године; 

4.) врши надзор над радом Општинске управе, поништава 
или укида акте Општинске управе који нису у 
сагласности са законом, Статутом и другим општим 
актом или одлуком које доноси Скупштина општине; 

5.) решава у управном поступку у другом степену о правима 
и обавезама грађана, предузећа и установа и других 
организација у управним стварима из надлежности 
Општине; 

6.) стара се о извршавању поверених надлежности из 
оквира и дужности Републике; 

7.) поставља и разрешава начелника Општинске управе; 
8.) одлучује о давању у закуп ствари у јавној својини 

општине Петровац на Млави. 



 
 
 25.09.2015. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 6 - страна 7 
 

 
-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  

 
 
 

 
- У члану 4. после речи "Петровац" додају се речи "на Млави". 
 
- Члан 12. мења се и исти гласи: 
 
Општинско веће чине: 
- председник Општине, 
- заменик председника Општине и 
- једанаест чланова. 
Председник Општине је председник Општинског већа. 
Заменик председника Општине је члан Општинског већа по 
функцији. 
 
- У члану 13. после речи "Петровац" додају се речи "на 
Млави". 
  
- Члан 14. мења се и исти гласи: 
 
 Избор чланова Општинског већа врши се тајним 
гласањем, већином од укупног броја одборника. 
 

Члан 2. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави". 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 
Број: 020-165/2015-02 
Датум: 24.09.2015. године  
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
12. 
 На основу члана 27. став 10. и члана 29. став 4. 
Закона о јавној својини ("Сл.гласник РС", бр.72/11, 88/13 и 
105/14), члана 20. Статута општине Петровац на Млави 
("Сл.гласник општине Петровац на Млави", бр.1/15-
пречишћен текст), члана 5. став 2. и члана 15. став 5. и 6. 
Одлуке о прибављању и располагању стварима у јавној 
својини општине Петровац на Млави ("Сл.гласник општине 
Петровац на Млави", бр.7/14 и 3/15) и Записника Комисије за 
спровођење поступка непосредне погодбе бр. 020-258/2014-
02 од 18.08.2015. године, 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној дана 24.09.2015. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРИБАВЉАЊУ У ЈАВНУ СВОЈИНУ  

ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  НЕПОСРЕДНОМ 
ПОГОДБОМ КП.БР. 3339 КО ШЕТОЊЕ 

 
I 

  
 ПРИБАВЉА СЕ у јавну својину Општине Петровац 
на Млави кп.бр.3339 КО Шетоње, уписана у Препис ЛН 
бр.207 њива 4.класе у површини 27,26 ари власника 
Станковић Надежде из Шетоња, НЕПОСРЕДНОМ 
ПОГОДБОМ. 

II 
  
 Предметна непокретност кп.бр.3339 КО Шетоње 
прибавља се због потребе проширења гробља и исказаних 
потреба мештана насељеног места Шетоње, а иста се налази 
у непосредној близини постојећег гробља.  

 
III 

  
 Прибављање непокретности у јавну својину Општине 
Петровац на Млави регулисаће се Уговором о купопродаји 
непокретности из члана 1.овог Решења, који ће закључити 
председник Општине Петровац на Млави у року од 30. дана 
од дана правоснажности решења а након прибављеног 
мишљења Општинског правобраниоца. 

 
 

IV 
 
 Утврђена тржишна вредност за  наведену 
непокретност кп.бр.3339 КО Шетоње у пов.од 27,26 ари 
износи 490.680,00 динара 
(четристодеведесетхиљадешестоосамдесетдинара) односно 
4.089 евра.  
 Власник катастарске парцеле Станковић Надежда 
прихвата наведену процену и спремна је да исту прода 
Општини за укупан износ од 490.680,00 динара. 
 Уговор о купопродаји наведене непокретности 
закључиће се по цени од 18.000,00 динара по 1 ару односно ( 
150 евра по 1 ару) по званичном курсу на дан вештачења бр. 
020-258/14-02 од 06.08.2015. године утврђеној од стране 
овлашћеног судског вештака и предлога Комисије о 
прихватању извршене процене. 

 
V 

 Решење је коначно. 
 Доставити:Станковић Надежди из Шетоња, 
Општинском правобраниоцу, Имовинско правној служби и 
Архиви. 

 VI 
  
 Правоснажно решење, мишљење Општинског 
правобраниоца о правној ваљаности уговора, закључени 
уговор са потписима уговорача овереним пред Основним 
судом у Петровцу доставити: Општинској управи-Одељењу за 
финансије, буџет и локални економски развој ради исплате 
купопродајне цене и пореза на пренос апсолутних права, 
судских такси за оверу уговора као и накнаде за укњижбу у 
Служби за катастар непокретности као и Одељењу за 
имовинско правне послове и привреду ради укњижбе својине 
у јавним књигама непокретности. 
                        

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-166/2015-02  
Датум: 24.09.2015. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
13. 

На  основу члана 84. до 86. Закона о буџетском 
систему ("Службени гласник РС", бр. 54/09, 73/10, 101/10, 
101/11, 93/12, 62/13, 63/13 и 108/13) и члана 20. Статута 
општине Петровац на Млави ("Службени гласник општине 
Петровац на Млави", бр. 1/15-пречишћени текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 24.09.2015.  године, донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 
 Усваја се Информација са записником о извршеној 
буџетско инспекцијској контроли у Основној школи "Жарко 
Зрењанин" Велико Лаоле. 

II 
 
 Закључак доставити: Основној школи "Жарко 
Зрењанин" Велико Лаоле, Буџетској инспекцији Општинске 
управе и архиви Скупштине општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-167/2015-02 
Датум: 24.09.2015. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
 
14. 

На  основу члана 84. до 86. Закона о буџетском 
систему ("Службени гласник РС", бр. 54/09, 73/10, 101/10, 
101/11, 93/12, 62/13, 63/13 и 108/13) и члана 20. Статута 
општине Петровац на Млави ("Службени гласник општине 
Петровац на Млави", бр. 1/15-пречишћени текст), 
  



 
 
 25.09.2015. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 6 - страна 8 
 

 
-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  

 
 
 

 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 24.09.2015.  године, донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 
 Усваја се Информација са записником о извршеној 
буџетско инспекцијској контроли у Месној заједници Шетоње. 
 

II 
 
 Закључак доставити: Месној заједници Шетоње, 
Буџетској инспекцији Општинске управе и архиви Скупштине 
општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-168/2015-02 
Датум: 24.09.2015. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
15. 

На  основу члана 84. до 86. Закона о буџетском 
систему ("Службени гласник РС", бр. 54/09, 73/10, 101/10, 
101/11, 93/12, 62/13, 63/13 и 108/13) и члана 20. Статута 
општине Петровац на Млави ("Службени гласник општине 
Петровац на Млави", бр. 1/15-пречишћени текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 24.09.2015.  године, донела је 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I 

 
 Усваја се Информација са записником о извршеној 
буџетско инспекцијској контроли Удружења ликовних 
уметника у Петровцу на Млави. 
 

II 
 
 Закључак доставити: Удружењу ликовних уметника у 
Петровцу на Млави, Буџетској инспекцији Општинске управе 
и архиви Скупштине општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-169/2015-02 
Датум: 24.09.2015. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
16. 
 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", бр. 129/07 и 83/14-др.закон) и члана 
20. Статута општине Петровац на Млави (''Службени гласник 
општине Петровац на Млави'', бр. 1/15-пречишћени текст),  
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 24.09.2015. године, донела је 
  

З А К Љ У Ч А К 
 

I 
 
 Усваја се Информација са записником о раду 
Комисије за спровођење поступка прибављања у јавну 
својину општине Петровац на Млави. 

II 
 
 Закључак доставити: Председнику и члановима 
Комисије и архиви Скупштине општине Петровац на Млави. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ   

 
Број: 020-170/2015-02 
Датум: 24.09.2015. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 
17. 
 На основу чл. 53. став 1. и 54. Закона о основама 
система образовања и васпитања ("Службени гласник РС", 
бр. 72/09, 52/11, 55/13, 35/15 и 68/15), члана 32. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/07 и 
83/14-др.закон) и чл. 20. Статута општине Петровац на Млави 
("Службени гласник општине Петровац на Млави", број 1/15-
пречишћени текст), а на предлог Комисије за избор и 
именовања,  
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 24.09.2015. године, донела је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 

ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ "ГАЛЕБ" 
 У ПЕТРОВЦУ НА МЛАВИ 

 
I 
 

 Разрешавају се дужности чланова Управног одбора 
ПУ "Галеб" Петровац на Млави:  Зоран Цицовић, испред 
Савета родитеља из Петровца на Млави и Маја Дакић, 
испред Савета родитеља из Петровца на Млави, именовани 
Решењем Скупштине општине, број 020-193/2012-02 од 
08.10.2012. године. 

II 
 
 Именују се за чланове Управног одбора ПУ "Галеб" 
Петровац на Млави: Владимир Стокић, испред Савета 
родитеља из Петровца на Млави и Ђорђе Пацикас, испред 
Савета родитеља из Петровца на Млави. 

  
III 

 
 Ово решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави". 

IV 
 
 Решење доставити: Разрешеним и именованим 
члановима Управног одбора ПУ "Галеб" Петровац на Млави, 
Управном одбору ПУ "Галеб" Петровац на Млави и архиви 
Скупштине општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-171/2015-02 
Датум: 24.09.2015. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Душко Нединић, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
 
 25.09.2015. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 6 - страна 9 
 

 
-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  

 
 
 

 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 

 
1. РЕШЕЊE О ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ЛОКАЛНИХ ИЗБОРА И ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, бр. 020-155/2015-02; страна 01 

2. ОДЛУКА О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА 
МЛАВИ ЗА 2015. ГОДИНУ, бр. 020-156/2015-02; страна 02 

3. ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ  
ПЛАНА ЈП "ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И РАЗВОЈ ОПШТИНЕ  
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ" ЗА 2015. ГОДИНУ, бр. 020-157/2015-02; страна 04 

4. ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ ГОДИШЊЕГ  
ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА КЈП "ИЗВОР" ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  
ЗА 2015. ГОДИНУ, бр. 020-158/2015-02; страна 04 

5. ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНE  
ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА СПОРТСКОГ САВЕЗА ОПШТИНЕ  
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ ЗА 2015. ГОДИНУ, бр. 020-159/2015-02; страна 04 

6. ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ  
ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА УСТАНОВЕ СПОРТСКИ ЦЕНТАР 
 "ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ" ЗА 2015. ГОДИНУ, бр. 020-160/2015-02; страна 04 

7. ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ  
ПЛАНА ЗАВИЧАЈНОГ МУЗЕЈА ЗА 2015. ГОДИНУ, бр. 020-161/2015-02; страна 05 

8. ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ПЛАНА ЗА ОДБРАНУ  
ОД ПОПЛАВА ЗА ВОДЕ II РЕДА ЗА ПОДРУЧЈЕ ОПШИНЕ  
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ У 2015. ГОДИНИ, бр. 020-162/2015-02; страна 05 

9. ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН ЗА  
ПРОГЛАШЕЊЕ ЕРОЗИОНИХ ПОДРУЧЈА НА ТЕРИТОРИЈИ  
ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, бр. 020-163/2015-02; страна 05 

10. ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ  
ОБНОВЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ, бр. 020-164/2015-02; страна 05 

11. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ОПШТИНСКОМ 
 ВЕЋУ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ, бр. 020-165/2015-02; страна 06 

12. РЕШЕЊЕ О ПРИБАВЉАЊУ У ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ  
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ НЕПОСРЕДНОМ ПОГОДБОМ 
 КП.БР. 3339 КО ШЕТОЊЕ, бр. 020-166/2015-02; страна 07 

13. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ СА ЗАПИСНИКОМ 
 О ИЗВРШЕНОЈ БУЏЕТСКО ИНСПЕКЦИЈСКОЈ КОНТРОЛИ  
У ОШ "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" ВЕЛИКО ЛАОЛЕ, бр. 020-167/2015-02; страна 07 

14. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ СА ЗАПИСНИКОМ  
О ИЗВРШЕНОЈ БУЏЕТСКО ИНСПЕКЦИЈСКОЈ КОНТРОЛИ  
У МЕСНОЈ ЗАЈЕДНИЦИ ШЕТОЊЕ, бр. 020-168/2015-02; страна 07 

15. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ СА ЗАПИСНИКОМ 
 О ИЗВРШЕНОЈ БУЏЕТСКО ИНСПЕКЦИЈСКОЈ КОНТРОЛИ У "УДРУЖЕЊУ 
ЛИКОВНИХ УМЕТНИКА" У ПЕТРОВЦУ НА МЛАВИ, бр. 020-169/2015-02; страна 08 

16. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈE СА ЗАПИСНИКОМ О РАДУ 
КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ПРИБАВЉАЊА У ЈАВНУ 
 СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, бр. 020-170/2015-02; страна 08 

17. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  
УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ  
"ГАЛЕБ" У ПЕТРОВЦУ НА МЛАВИ, бр. 020-171/2015-02. страна 08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 25.09.2015. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 6 - страна 10 
 

 
-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  

 
 
 

Б е л е ш к е : 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 



 
 
 25.09.2015. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 6 - страна 11 
 

 
-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  

 
 
 

Б е л е ш к е : 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
____________________________________________________________________________________________________________ 



 
 
 25.09.2015. године               СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ               Број 6 - страна 12 
 

 
-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
ОСНИВАЧ:  
СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ПЕТРОВАЦ  НА  МЛАВИ,  Одлука  бр.  020-93/2006-02  од  05.06.2006.  
године  и  Одлука  бр.  020-100/2008-02  од  18.07.2008.  године  
ИЗДАВАЧ:  
ОПШТИНСКА  УПРАВА  ОПШТИНЕ  ПЕТРОВАЦ  НА  МЛАВИ  
 
Главни  и  одговорни  уредник:  
дипл .  правник  Добривоје Јовић,  секретар  Скупштине  општине  Петровац  на  Млави  
телефон:  012  /  331  -  280  ,  факс:  012  /  331  -  283  
  

Стручна  обрада  материјала:  
Служба  за  скупштинске  послове   
_________________________________________________________________________________ 
Штампа: "Хипотрејд" Петровац, 012 / 327 - 645 


	ОСНИВАЧ:
	ИЗДАВАЧ:
	ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ
	Служба за скупштинске послове

